
方向: 干城站 Yuanlin Bus-Taichung Station

91 站
查看服務時間表

巴士6882的服務時間表
往干城站 Yuanlin Bus-Taichung Station方向的時間表

星期日 07:40 - 10:30

星期一 07:40 - 10:30

星期二 07:40 - 10:30

星期三 07:40 - 10:30

星期四 07:40 - 10:30

星期五 07:40 - 10:30

星期六 07:40 - 10:30

巴士6882的資訊
方向: 干城站 Yuanlin Bus-Taichung Station
站點數量: 91
行車時間: 120 分
途經車站:

巴士6882((干城站 Yuanlin Bus-Taichung Station))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 干城站 Yuanlin Bus-Taichung Station: 07:40 - 10:30(2) 西螺轉運站 Xiluo Station: 11:20 - 15:00
使用Moovit找到巴士6882離你最近的站點，以及巴士6882下班車的到站時間。

巴士6882的服務時間表和線路圖

干城站 Yuanlin Bus-Taichung Station 下載應用程式6882

西螺轉運站 Xiluo Station

西螺水利會 Xiluo Irrigation Association

西螺農工西側門 National Siluo Agricultural
Industrial High School Side Door

水尾（中山路） Shuiwei

溪厝太平路 Taiping Rd

溪墘厝 Xiqiancuo

國光 Guoguang

服務站前 Services Station

溪州 Xizhou

水利前 Irrigation Association

舊眉村 Jiumei Village

大橋組 Daqiaozu

卓綜合 Zhuozonghe

北斗 Beidou

復興路口 Fuxing Road Intersection

北斗分局 Beidou Police District

北斗國中 Beidou Junior High School

大道里 Dadao Village

菓菜市場 Fruits And Vegetables Market

北勢寮 Beishiliao

饒平村 Raoping Village

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6882/64448867/8170979/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666434-64448867&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B9%B2%E5%9F%8E%E7%AB%99%20Yuanlin%20%20Bus-Taichung%20Station
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666434-64448867&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D64448867%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D64448867%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_6882_%E5%B9%B2%E5%9F%8E%E7%AB%99%20Yuanlin%20%20Bus-Taichung%20Station_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_6882_%E5%B9%B2%E5%9F%8E%E7%AB%99%20Yuanlin%20%20Bus-Taichung%20Station_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


田尾國小 Tianwei Elementary School

田尾身障中心 Tianwei Disability Center

溪畔 Xipan

五福村 Wufu Village

湳港西 Nangangxi

永靖 Yongjing

永興路口 Yongxing Road Intersection

五汴頭 Wubiantou

太平 Taiping

中央里 Zhongyang Village

溝皂 Gouzao

三義里 Sanyi Village

員林站 Yuanlin Station

法院 Court

三多里 Sanduo Village

北員林 Beiyuanlin

港尾 Gangwei

村上 Cunshang

蓮花池 Lianhua Pool

過溝 Guogou

大橋村 Daqiao Village

大橋頭 Daqiaotou

新龍 Xinlong

中庄 Zhongzhuang

金墩 Jindun

橋頭村 Qiaotou Village

花壇 Huatan

花壇公所 Township Office

南口村(南口庄) Nankouz Village(Nankouzhuang)

監理站 Motor Vehicles Station

中口村(口庄) Zhongkou Village(Kouzhuang)

頂口庄 Dingkouzhuang

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6882/64448867/8170979/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666434-64448867&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B9%B2%E5%9F%8E%E7%AB%99%20Yuanlin%20%20Bus-Taichung%20Station
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6882/64448867/8170979/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666434-64448867&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B9%B2%E5%9F%8E%E7%AB%99%20Yuanlin%20%20Bus-Taichung%20Station


湳尾 Nanwei

南興國小 Nanxing Elementary School

南興里 Nanxing Village

秀傳醫院 Show Chwan Memorial Hospital

南瑤宮 Nanyao Temple

衛生局 Health Bureau

彰基醫院 Zhangji

彰化縣政府 County Government

彰化女中 Changhua Girls Senior High School.

彰化火車站 Old Taiqi

車路口 Chelukou

長順街口 Zhangshun Street Intersection

和調里 Hetiao Village

彰化縣原住民生活館 Changhua County
Indigenous Peoples Activity Center

中庄子(中山路) Zhongzhuang (Zhongshan Rd.)

國聖國小 Guosheng Elementary School

成功車站(中山路) Wangtian

善光寺 Shanguang Temple

成功嶺 Chenggongling

高鐵臺中站 Hsr Taichung Station

烏日國中(中山路) Wuri Junior High School

烏日(中山路) Wuri

中和紡織 Zhonghe Textile

明道中學 Mingdao High School

明道花園城 Mingdao Garden City

九張犁 Jiuzhangli

樹仔腳 Shuzijiao

復興大慶街口 Daqing Street Intersection

臺中高工(復興路) National Taichung Industrial
High School(Fuxing Ro

復興南平路口 I-Ning High School

復興新和街口 Xinhe Street Intersection



方向: 西螺轉運站 Xiluo Station

89 站
查看服務時間表

巴士6882的服務時間表
往西螺轉運站 Xiluo Station方向的時間表

星期日 11:20 - 15:00

星期一 11:20 - 15:00

星期二 11:20 - 15:00

星期三 11:20 - 15:00

星期四 11:20 - 15:00

星期五 11:20 - 15:00

星期六 11:20 - 15:00

巴士6882的資訊
方向: 西螺轉運站 Xiluo Station
站點數量: 89
行車時間: 131 分
途經車站:

四育國中 Szyu Junior High School

公共資訊圖書館(復興路) National Library Of
Public Information(Fuxing Rd.)

第三分局 Third Police District

復興有恆街口 Fuxing-Youheng Intersection

臺中酒廠(復興路) Taichung Distillery

臺中車站(復興路) Tra Taichung Station(Fuxing
Road)

干城站 Yuanlin Bus-Taichung Station

干城站 Yuanlin Bus-Taichung Station

臺中車站(復興路) Tra Taichung Station(Fuxing
Road)

臺中酒廠(復興路) Taichung Distillery

復興有恆街口 Fuxing-Youheng Intersection

第三分局 Third Police District

公共資訊圖書館(復興路) National Library Of
Public Information(Fuxing Rd.)

四育國中 Szyu Junior High School

復興新和街口 Xinhe Street Intersection

復興南平路口 I-Ning High School

臺中高工(復興路) National Taichung Industrial
High School(Fuxing Road)

復興大慶街口 Daqing Street Intersection

樹仔腳 Shuzijiao

九張犁 Jiuzhangli

明道花園城 Mingdao Garden City

明道中學 Mingdao High School

中和紡織 Zhonghe Textile

烏日(中山路) Wuri

烏日國中(中山路) Wuri Junior High School

高鐵臺中站 Hsr Taichung Station

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6882/64448867/5911775/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666434-64448867&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B9%B2%E5%9F%8E%E7%AB%99%20Yuanlin%20%20Bus-Taichung%20Station


成功嶺 Chenggongling

善光寺 Shanguang Temple

成功車站(中山路) Wangtian

國聖國小 Guosheng Elementary School

中庄子(中山路) Zhongzhuang (Zhongshan Rd.)

彰化縣原住民生活館 Changhua County
Indigenous Peoples Activity Center

和調里 Hetiao Village

長順街口 Zhangshun Street Intersection

車路口 Chelukou

員客彰化站 Yuanke Zhanghua Station

彰化縣政府 County Government

彰基醫院 Zhangji

衛生局 Health Bureau

南瑤宮 Nanyao Temple

秀傳醫院 Show Chwan Memorial Hospital

南興里 Nanxing Village

南興國小 Nanxing Elementary School

湳尾 Nanwei

頂口庄 Dingkouzhuang

中口村(口庄) Zhongkou Village(Kouzhuang)

監理站 Motor Vehicles Station

南口村(南口庄) Nankouz Village(Nankouzhuang)

花壇公所 Township Office

花壇 Huatan

橋頭村 Qiaotou Village

金墩 Jindun

中庄 Zhongzhuang

新龍 Xinlong

大橋頭 Daqiaotou

大橋村 Daqiao Village

過溝 Guogou

蓮花池 Lianhua Pool

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6882/64448867/5911775/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666434-64448867&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B9%B2%E5%9F%8E%E7%AB%99%20Yuanlin%20%20Bus-Taichung%20Station
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6882/64448867/5911775/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666434-64448867&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B9%B2%E5%9F%8E%E7%AB%99%20Yuanlin%20%20Bus-Taichung%20Station


村上 Cunshang

港尾 Gangwei

北員林 Beiyuanlin

三多里 Sanduo Village

法院 Court

員林站 Yuanlin Station

三義里 Sanyi Village

中央里 Zhongyang Village

太平 Taiping

五汴頭 Wubiantou

永興路口 Yongxing Road Intersection

永靖 Yongjing

湳港西 Nangangxi

五福村 Wufu Village

溪畔 Xipan

田尾身障中心 Tianwei Disability Center

田尾國小 Tianwei Elementary School

饒平村 Raoping Village

北勢寮 Beishiliao

菓菜市場 Fruits And Vegetables Market

大道里 Dadao Village

北斗國中 Beidou Junior High School

北斗分局 Beidou Police District

復興路口 Fuxing Road Intersection

北斗 Beidou

卓綜合 Zhuozonghe

大橋組 Daqiaozu

舊眉村 Jiumei Village

水利前 Irrigation Association

溪州 Xizhou

服務站前 Services Station

國光 Guoguang



你可以在moovitapp.com下載巴士6882的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、
列車時刻表以及公共交通出行指南。
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溪墘厝 Xiqiancuo

溪厝太平路 Taiping Rd

水尾（中山路） Shuiwei

西螺農工西側門 National Siluo Agricultural
Industrial High School Side Door

西螺水利會 Xiluo Irrigation Association

西螺轉運站 Xiluo Station


